
Uchwała Nr 5/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie 

z dnia 23 października 2014 r. 
  

w sprawie:  sprostowania protokołów rejestracji listy kandydatów na radnych w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.  

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt. 1 i art. 433 § 1   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 3 

regulaminu terytorialnych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r.  w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  
 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierżoniowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
Postanawia sprostować protokoły rejestracji listy kandydatów na radnych  

KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW DARIUSZA WALENDOWSKIEGO 

Okręg wyborczy nr 3 

W pkt III zmienić wiek kandydata: Adam Paweł JEDYNAK  z 41 na 40  

Okręg wyborczy nr 12 

W pkt III zmienić wiek kandydata: Dariusz Jan BZOWY  z 49 na 48  

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu przekazaniu 
pełnomocnikowi wyborczemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.  
 
 
 
 
 
                                                                                                                    Przewodnicząca  

                                                                                               Gminnej Komisji Wyborczej 

  w Dzierżoniowie  

  

  

                                                                            /-/ Ewa Janusz 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W zgłoszeniach list kandydatów na radnych (okręg nr 3 i okręg nr 12) w wyborach  

do Rady Gminy Dzierżoniów, dokonanych przez Komitet Wyborczy Wyborców Dariusza 

Walendowskiego osoba upoważniona do zgłaszania list kandydatów błędnie podała wiek 

kandydatów.  

 Zgodnie z załącznikiem do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

1 września 2014r. pn. wytyczne dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczące 

wykonywania zadań do dnia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., rozdział II ust. 7 pkt. 1 lit. d,  

 w zgłoszeniu powinien być wskazany wiek  kandydata tj. liczba lat ukończonych przez 

kandydata w dniu wyborów (na dzień 16 listopada 2014r.)  a nie, jak podano w zgłoszeniu 

liczba lat ukończonych przez kandydata w danym roku, co wymagało sprostowania w formie 

uchwały.  


